
80  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.205 Quinta-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANDRE OLIVEIRA 

BORDALO
 

TÉCNICO EM GESTÃO DE 
OBRAS PÚBLICAS 601.187.762-15

DIR. ADM. FIN. (GER. DE 
PERICIAS E
AVALIAÇÕES)

80845355 VISITA DE TERRENO DOADO 
PELA PREFEITURA DE SALINÓ-
POLIS PARA A DEFENSORIA

PÚBLICA

03.091.1492.8633
ANTÔNIO AUGUSTO 

SOARES DE OLIVEIRA
ANALISTA DE DEFENSO-

RIA PÚBLICA 467.040.352-49
DIR. ADM. FIN. (GER. DE 

PERICIAS E
AVALIAÇÕES)

57201147

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINÓPOLIS 11/11/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 882779
PORTARIA Nº 2237/2022 - DA BELÉM, 29/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1383301 de 27/10/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias a servidora abaixo relacionada, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

DEISIANE XAVIER ORTIZ ASSESSORA JURÍDICA 980.230.392-53 ALTAMIRA 5964306 PARTICIPAR DO EVENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA “PRÊMIO SERVIDOR
SANGUE VERDE” 03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
  ALTAMIRA BELÉM 26 A 28/10/2022 2,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 882781
PORTARIA Nº 2239/2022 - DA BELÉM, 29/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1342642 de 19/10/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
LUIS MARCELO MACEDO DE 

SOUZA DEFENSOR PÚBLICO 010.563.541-35 MARABÁ - CARAJÁS 593897 REALIZAR ITINERÂNCIA 03.091.1492.8633

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
MARABÁ ITUPIRANGA 18/10/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 882784
PORTARIA Nº 2238/2022 - DA BELÉM, 29/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1342642 de 19/10/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
LUIS MARCELO MACEDO DE 

SOUZA DEFENSOR PÚBLICO 010.563.541-35 MARABÁ - CARAJÁS 593897 REALIZAR ITINERÂNCIA
03.091.1492.8633

CLAUDIVAN BARROS DOS REIS MOTORISTA 179.507.402-72 MARABÁ - CARAJÁS 7810 CONDUZIR O DEFENSOR

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
MARABÁ ITUPIRANGA 20/10/2022 1/2
MARABÁ ITUPIRANGA 25/10/2022 1/2
MARABÁ ITUPIRANGA 27/10/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 882785
PORTARIA Nº 2240/2022 - DA BELÉM, 29/11/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1478447 de 18/11/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

DAVIDSON BRENO SOUZA DA CON-
SOLAÇÃO GERENTE DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 749.227.852-

72 GERÊNCIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 54197219
REALIZAR ENTREGA E TOMBA-

MENTO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA

03.091.1492.8633


